

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงไหล่ทางทรุดตัวด้วยกำแพงเกเบียน สายบ้านน้ำซุ่ม หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านปง (เขตเทศบาลตำบลบ้านปง) อำเภอหางดง เชียงใหม่ บ้านหัวดง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสะเมิงใต้ (เขตเทศบาลตำบลสะเมิงใต้) อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๙๗๐,๐๐๐ บาท บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงไหล่ทางทรุดตัวด้วยกำแพงเกเบียน
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๙๗,๓๘๖.๑๓ บาท (- เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบหกบาทสิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเทพศศิธร จันทร์เทพ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมศักดิ์ วงศ์จันทร์	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายชัยพลฤกษ์ จันทรเทียง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเทพศศิธร จันทร์เทพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมศักดิ์ วงศ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยพลฤกษ์ จันทรเทียง)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงไหล่ทางทรุดตัวด้วยกำแพงเกยยื่น
 สถานที่ก่อสร้าง สายทาง บ้านน้ำขุ่น หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านปาง (เขต ทต.บ้านปาง) อำเภอหางดง เชียงใหม่ บ้านหัวตง หมู่ที่ 10 ตำบลสะเมิงใต้ (เขต ทต.สะเมิงใต้) อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่
 รายการก่อสร้าง ปรับปรุงไหล่ทางทรุดตัวด้วยกำแพงเกยยื่น จุดที่ 1 ขนาดสูง 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จุดที่ 2 ขนาดสูง 4.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	504.00	22.84	11,511.36	1.3643	31.16	15,704.95
2	ฐานรากเข็มเหล็ก ขนาด 76x2000	ต้น	17.00	3,700.00	62,900.00	1.3643	5,047.91	85,814.47
3	งานคานคอนกรีตเสริมเหล็กจัดหัวฐานรากเข็มเหล็ก	เมตร	44.00	324.42	14,274.58	1.3643	442.60	19,474.81
4	งานวางกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่							
	- ขนาด 2 x 3 x 0.5 เมตร	ลบ.ม.	22.00	3,155.65	69,424.30	1.3643	4,305.25	94,715.57
	- ขนาด 1 x 2 x 0.50 เมตร	ลบ.ม.	182.00	2,584.38	470,357.16	1.3643	3,525.86	641,708.27
5	งานปูแผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	390.60	109.77	42,876.16	1.3643	149.75	58,495.95
6	งานดินถมบดอัดแน่น(จากงานดินขุด)	ลบ.ม.	106.68	55.54	5,925.01	1.3643	75.77	8,083.49
7	งานวางท่อ คสล.ขนาด ศก.1.00 ม.	เมตร	3.00	1,679.81	5,039.44	1.3643	2,291.76	6,875.31
8	งานวางท่อ คสล.ขนาด ศก.6.00 ม.	เมตร	6.00	830.07	4,980.42	1.3643	1,132.46	6,794.79
9	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	13.95	514.02	7,170.58	1.3643	701.27	9,782.82
10	งานผิวทาง คสล. ขยายไหล่	ตร.ม.	72.00	460.58	33,161.54	1.3643	628.36	45,242.29
11	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 60 ซม. 110x100x100 ซม. พร้อมฝาบ่อพัก	ท่อน	1.00	3,440.16	3,440.16	1.3643	4,693.41	4,693.41
ระยะเวลาในการก่อสร้าง 120 วัน								รวม 997,386.13

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	731,060.71
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3643
รวมงบประมาณเป็นราคากลาง	=	997,386.13 บาท

(-เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบหกบาทสิบสามสตางค์-)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 11108 / 2567 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

นายเทพศิธร จันทร์เทพ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมศักดิ์ วงศ์จันทร์

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายชัยฤทธิ์ จันทร์เที่ยง

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงโหล่ทางทรุดตัวด้วยกำแพงกันดิน
 สถานที่ก่อสร้าง สายทาง บ้านน้ำขุ่น หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านปง (เขต ทต.บ้านปง) อำเภอหางดง เชียงใหม่
 อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่
 รายการก่อสร้าง ปรับปรุงโหล่ทางทรุดตัวด้วยกำแพงกันดิน จุดที่ 1 ขนาดสูง 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จุดที่ 2 ขนาดสูง 4.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคา
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	504.00	22.84	11,511.36	1.3643	31.16	15,704.95
2	ฐานรากเข็มเหล็ก ขนาด 76x2000	ต้น	17.00	3,700.00	62,900.00	1.3643	5,047.91	85,814.47
3	งานคานคอนกรีตเสริมเหล็กหัวฐานรากเข็มเหล็ก	เมตร	44.00	324.42	14,274.58	1.3643	442.60	19,474.81
4	งานวางท่อลอดลาดคายขยับบริเวณใหญ่						-	-
	- ขนาด 2 x 3 x 0.5 เมตร	ลบ.ม.	22.00	3,155.65	69,424.30	1.3643	4,305.25	94,715.57
	- ขนาด 1 x 2 x 0.50 เมตร	ลบ.ม.	182.00	2,584.38	470,357.16	1.3643	3,525.86	641,708.27
5	งานปูแผ่นโบลิ่งสกราะหี	ตร.ม.	390.60	109.77	42,876.16	1.3643	149.75	58,495.95
6	งานดินถมบดอัดแน่น(จากงานดินขุด)	ลบ.ม.	106.68	55.54	5,925.01	1.3643	75.77	8,083.49
7	งานวางท่อ คสล.ขนาด ศก.1.00 ม.	เมตร	3.00	1,679.81	5,039.44	1.3643	2,291.76	6,875.31
8	งานวางท่อ คสล.ขนาด ศก.6.00 ม.	เมตร	6.00	830.07	4,980.42	1.3643	1,132.46	6,794.79
9	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	13.95	514.02	7,170.58	1.3643	701.27	9,782.82
10	งานผิวทาง คสล. ขยายไหล่	ตร.ม.	72.00	460.58	33,161.54	1.3643	628.36	45,242.29
11	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 60 ซม. 110x100x100 ซม. พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	1.00	3,440.16	3,440.16	1.3643	4,693.41	4,693.41
ระยะเวลาในการก่อสร้าง 120 วัน								รวม 997,386.13

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
- ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

=	731,060.71
=	-
=	-
=	1.3643
=	-
=	-

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

= 997,386.13 บาท

รวมงบประมาณ

= 997,386.13 บาท

(เจ้าหน้าเจ้าหน้าที่รับผิดชอบรับผิดชอบทุกบาททุกสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายชัยพฤกษ์ จันทร์เที่ยง)

นายช่างโยธาอาวุโส

การแบ่งงวดงานและการจ่ายเงิน

โครงการปรับปรุงไหล่ทางทรุดตัวด้วยกำแพงเกเบียน สายบ้านน้ำซุ้ม หมู่ที่ ๘
ตำบลบ้านปง (เขตเทศบาลตำบลบ้านปง) อำเภอหางดง เขื่อน บ้านหัวดง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสะเมิงใต้
(เขตเทศบาลตำบลสะเมิงใต้) อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) จ่ายให้เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๑๐๐ เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน
โครงการปรับปรุงไหล่ทางทรุดตัวด้วยกำแพงเกเบียน สายบ้านน้ำซุ้ม หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านปง (เขตเทศบาลตำบล
บ้านปง) อำเภอหางดง เขื่อน บ้านหัวดง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสะเมิงใต้ (เขตเทศบาลตำบลสะเมิงใต้) อำเภอสะเมิง
จังหวัดเชียงใหม่ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ แล้วเสร็จทั้งหมด
และคณะกรรมการตรวจรับจ้างได้ทำการตรวจรับงานจ้างไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

กำหนดเวลาให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเทพศศิธร จันทรเทพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมศักดิ์ วงศ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยพลฤกษ์ จันทรเทีย)